78181507 1 E48

Servicio de
lubricación
cambio de
aceite y
filtros
lavado y
engrasado
Cambio de
grapas de
puertas y
grapas
Kit de
filtros SFSD
aceite CF4
15w40
Un aditivo
para aceite
de motor

$8,243.97 $8,243.97

Subtotal: $8,243.97

IVA (16%) $1,319.04

Total: $9,563.01

NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES
PESOS CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|72c56ec3-5716-4d83-9de6-13438b0a7730|2021-08-